(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 25.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MakapoHosapka VIATTO Commercial MK-EPC7C40

LleHa ¢ HOC: 55 058 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

wame 3 3 = Konnyectso BaHH
4 o
' il . Tun yctaHOBKMN

Tun nopknioYeHus

S~ TemnepatypHbin pexum, °C
KpaH ons cnuea
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
7 0 LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran

1

HanosbHbIV
ANEKTPNYECTBO
or 30 oo 110
na

380

12

700

400

900

40

42

Aptukyn: 965843

MakapoHosapka VIATTO Commercial MK-EPC7C40 npenHasHavyaeTcs Ans Bapky OBOLLEN N MaKapOHHbIX U30enuii BCex
BWOOB, NMPUIrOTOBNEHNS FAPHUPOB U3 KPYM, NeNbMEHEN, BAPEHWKOB, ANLL 1 NPOYMX MPOOYKTOB Ha NPeanpuUaTUsIX
006LWeCcTBEHHOrO NUTaHWsI, TOProBAX 1 NULLEBBIX NPOU3BOACTBaxX. MaTtepuan kopryca - HepXasetollas cTasb.

B komnnekte KOP3nHa.
TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e Pasmep kopauHbl: 120x135 MM

e TemnepartypHbliii pexum: ot 30 no 110 °C

¢ ["abapuTbl B ynakoBke: 735x430x940 MM

¢ Y OGHbIA CIMBHOM MEXAHN3M

e BmecTuTENbHAA HNUXKHSAS CEKLMS C APEHAXHbIM K/arnaHoM
¢ [lpocTag unctka

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/apparaty-dlya-otvarivaniya-i-varki-garnirov/filter/brand-is-viatto_commercial/apply/
http://www.tcpdf.org

