

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Макароноварка VIATTO Commercial MK-EPC7C40****Цена с НДС: 55 975 руб.****Артикул: 965843****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество ванн	1
Тип установки	напольный
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 30 до 110
Кран для слива	да
Подключение, В	380
Мощность, кВт	12
Ширина, мм	700
Глубина, мм	400
Высота, мм	900
Вес (без упаковки), кг	40
Вес (с упаковкой), кг	42

Макароноварка [VIATTO Commercial MK-EPC7C40](#) предназначается для варки овощей и макаронных изделий всех видов, приготовления гарниров из круп, пельменей, вареников, яиц и прочих продуктов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

В комплекте корзина.

Технические характеристики:

- Размер корзины: 120x135 мм
- Температурный режим: от 30 до 110 °С
- Габариты в упаковке: 735x430x940 мм
- Удобный сливной механизм
- Вместительная нижняя секция с дренажным клапаном
- Простая чистка

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.